
                
                                                                            (Provincia di Ragusa) 

 
VIII SETTORE  MANUTENZIONI ECOLOGIA 

 
 
               

 
 

     REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI         N.63    Del 06-04-2009 
 
 
       
 
 
 OGGETTO:   Impegno spesa e  liquidazione contributo di  €. 1.100,00  all’Associazione di  
                         volontariato  “Vivagaia”   in ordine al Progetto  “Adotta Ulisse”  finalizzato                              
                         all’adozione di cani randagi  del territorio comunale di Scicli  e affidamento 
                         a famiglie di Modena. 
 
 
                                                                                           IL CAPO SETTORE 

 
            VISTA  la Delibera di G.C. n°87  del 31.03.2009, con la quale  è stata approvata la proposta  
di deliberazione n° 03  del 29.03.2009 Sett. Manutenzioni-Ecologia,  relativa alla concessione di un 
contributo  all’Associazione di volontariato “Vivagaia” con sede a  Modica C.da San Antonietto 
Cugni  Vanella 130,   pari ad  €. 1.100,00  corrispondente alle spese di trasporto e mantenimento  di 
n° 19 cani randagi  del territorio comunale di Scicli  presso famiglie della città di Modena  e  avente 
come finalità la loro adozione,  giusta Progetto “Adotta Ulisse”; 
  VISTO  il parere di regolarità contabile e l’impegno della spesa di €. 1.100,00 espresso dal 
capo settore finanziario in data 31.03.2009,  con Impegno  n° 467/09,  Intervento  1.09.05.03/10 
cap. 137; 
           VERIFICATO  l’esito favorevole della realizzazione del progetto; 
           RITENUTO , pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  
€. 1.100,00  concessa sottoforma di contributo spese; 
           VISTO  l’OREL Vigente e la L.R. 11.12.1991 n° 48; 
          
 
                                                              DETERMINA 
  
                   Per la causale in premesa 
 
          1)- di liquidare e pagare a favore  dell’Associazione di volontariato “Vivagaia” con sede a  
Modica C.da San Antonietto Cugni,   Vanella 130,  e   per  essa  alla legale  rappresentante Tebaldi  
Marianna,  la  somma di €.  1.100,00,  concessa quale contributo spese per  la realizzazione del 
Progetto “Adotta Ulisse”  indicato  in narrativa; 
 



 
 
          2)- di imputare   la superiore spesa di  €.  1.100,00   all’interv. 1.09.05.03/10 cap. 137,  
Impegno n° 467/09; 
          3)- di trasmettere copia della presente in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa,  al  
servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza. 
 
 
                                                                         IL CAPO SETTORE 
                                                                      (Geom. Antonino Bonincontro) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ALLEGATO  ALLA  DETERMINA DEL CAPO SETTORE  
       MANUTENZIONI – ECOLOGIA      n. 63     del 06-04-2009 
 
 
    OGGETTO : Impegno spesa e  liquidazione contributo di  €. 1.100,00  all’Associazione di  
                         volontariato  “Vivagaia”   in ordine al Progetto  “Adotta Ulisse”  finalizzato                              
                         all’adozione di cani randagi  del territorio comunale di Scicli  e affidamento 
                         a famiglie di Modena. 
 
                                               
    SERVIZIO FINANZIARIO 
 
          IMPEGNO              N.      _________________ 
          LIQUIDAZIONE    N.      _________________ 
          MANDATO            N.      _________________ 
 
 
          VISTO:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 
 
                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                 (Dott.  Giuseppe Carestia) 
 


